檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣大興高級中學　函

地址：33750 桃園市大園區永興路142號

承辦人：鍾禮章

電話：(03)386-2330

傳真：(03)386-0038

Email：dxhsb01@eip.dxhs.tyc.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：大興教字第1050000004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：謹訂於105年1月30日（星期六）上午9時30分假本校大興

樓舉辦飛機修護科特色招生說明會，懇請惠予轉達國三應

屆畢業生及家長知悉，並踴躍參加說明會。請 查照。

說明：

一、 本校飛機修護科學生人數居北台灣之冠，歷年參加各項

競賽屢屢獲獎，本學年度更奪得全國技藝競賽金手獎及全

國技能競賽銀牌獎，為全國高中職成績最優，允為性向相

符學生之最佳選擇。

二、 特色招生說明會內容有：（一）飛機修護產業現況與發

展（二）本校飛機修護科特色（三）特色招生試務說明（

四）學生生活管理與生涯輔導

三、說明會當日提供外縣市家長自高鐵桃園站至本校之交通接

駁服務。

四、洽詢電話：（03）3862330分機13.31(教務處).27(總機).

39(飛修科)

正本：桃園市立國中、台北市立國中、新北市立國中、新竹市立國中、新竹縣立國中

副本：本校教務處 2016-01-14
11:17:38

明湖國中 1050114

*QGAA10530031500*